令和　　年　　月　　日

牧水・短歌甲子園実行委員会長　様
合同チーム代表者名
（教員又は高校等の許可を得た保護者）

合同チーム大会応募申請書

牧水・短歌甲子園への応募にあたり、本校生徒のみではチーム編成ができず、応募ができません。このため、裏面の要件を満たしたうえで、合同チームで今大会に応募させていただきたく下記のとおり申請します。

記

１　大会参加名
第15回牧水・短歌甲子園

２　混成学校名及び人数
高等学校（　　人）　　氏名
高等学校（　　人）　　氏名
高等学校（　　人）　　氏名

３ 申請理由

[bookmark: _GoBack]
裏　　面

合同チーム大会応募要件

※下記の項目について、満たしている場合は□にレ点を記入し表面と併せて提出してください。

□高校等の規模が３学年合計９学級以下であること。

□令和７年４月２日時点で満18歳以下であること（ただし、高校へ入学後、中途退学を経て別の高校等へ入りなおした場合は、同日時点で満19歳以下でもよいものとする。）。

□代表者として連絡等の窓口となる教員又は所属する高校等の許可を得た保護者がいること。

□引率できる教員又は所属する高校等の許可を得た保護者がいること。

□合同チームの選手が所属する各高校等から別途応募がないこと。
　例）文芸部に４人が在籍し、３人で１チーム申し込み、残りの１人を他校との合同チームで申し込むことは認めない。